РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕНИНГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕНИНГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 марта 2025г.

 № 3
Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача

выписки их похозяйственной книги, справок

и иных документов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Федеральным законом от 06.04.2011 № 63-ФЗ «Об электронной подписи», Администрация Пенингского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Выдача выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Пенингского сельского поселения:
- от 18 октября 2012 года № 33 «Об утверждении административного регламента администрации Пенингского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов Пенингского сельского поселения» Муезерского муниципального района.

- от 03 июня   2014 года № 37 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов Пенингского сельского поселения Муезерского муниципального района».

- от 06 июня 2016 года № 11 «О внесении   изменений   в Административный    регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача справок, выписок Пенингского сельского поселения».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муезерсклес» и разместить на официальном сайте администрации Муезерского муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Пенингского сельского поселения

М.В. Зайцев